INDICAÇÃO Nº 613/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 184/2013, solicitando a revitalização do centro comercial do Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização do centro comercial do Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido Centro Comercial está localizado em área central do Distrito de São João Novo, no entanto o mesmo se encontra mal cuidado, sendo necessária a realização de obras que revitalizem o local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 09:41:48 02771/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário